SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE
E DESENVOLVIMENTO TERRITORIAL

SEMADT

CNPJ: 07.587.975/0001-07   CGF: 06.920.251-6   Endereço: Largo Júlio Saraiva, s/n, Centro, Crato – CE. CEP: 63100-000
Telefone: (88) 3521-9600 – Ramal 221     E-mail: gabprefeito@crato.ce.gov.br     Site Oficial: http://www.crato.ce.gov.br

EDITAL N.º 02/2018

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 01/2018 – SECRETARIA MUNICIPAL
DE MEIO AMBIENTE E DESENVOLVIMENTO TERRITORIAL, DO MUNICÍPIO
DE CRATO - CE.

O MUNICÍPIO DE CRATO-CE, através da SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO
AMBIENTE E DESENVOLVIMENTO TERRITORIAL - SEMADT, representada pela
Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado para Formação de Cadastro de
Reserva para Contratação Temporária de diversos servidores públicos distribuídos em inúmeros
cargos no âmbito do referido órgão da Administração Municipal, TORNA PÚBLICO, para o
conhecimento dos interessados, o RESULTADO PROVISÓRIO e a RELAÇÃO DOS
CLASSIFICADOS no PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 01/2018 – SEMADT,
DO MUNICÍPIO DE CRATO-CE, de 19 de janeiro de 2018.

1. DO RESULTADO PROVISÓRIO

1.1. Dos cargos com lotação na SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE E
DESENVOLVIMENTO TERRITORIAL - SEMADT:

CAPINADORES

CLASSIFICAÇÃO Nº DA
INSCRIÇÃO

CANDIDATO  PONTUAÇÃO

1.  37 CASSIANO CESAR PERREIRA DUARTE 11,00

2.  11 BRUNO BATISTA DA SILVA 10,00

3.  28 FRANCIELDO BARBOSA AGOSTIMHO 5,00

4.  14 FRANCISCO EVANDRO DE FREITAS SOUZA 5,00

5.  01 WERMESSON ELPIDIO FERREIRA  5,00

6.  17 YTALO RAFAEL MARQUES DE ALENCAR 5,00

7.  44 WELLINGTON DOS SANTOS PEREIRA 5,00

8.  36 ALLYSON DOUGLAS DA SILVA PEIXOTO 5,00

9.  15 ISRAEL MOREIRA DA SILVA 5,00

10.  16 JOSÉ LEANDRO NETO 5,00

COVEIRO

CLASSIFICAÇÃO Nº DA
INSCRIÇÃO CANDIDATO  PONTUAÇÃO

1.  48 FRANCISCO DAS CHAGAS SILVA 5,00

OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS

CLASSIFICAÇÃO Nº DA
INSCRIÇÃO CANDIDATO  PONTUAÇÃO

1.  05 JOSÉ LAURENTINO NETO 10,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE
E DESENVOLVIMENTO TERRITORIAL

SEMADT

CNPJ: 07.587.975/0001-07   CGF: 06.920.251-6   Endereço: Largo Júlio Saraiva, s/n, Centro, Crato – CE. CEP: 63100-000
Telefone: (88) 3521-9600 – Ramal 221     E-mail: gabprefeito@crato.ce.gov.br     Site Oficial: http://www.crato.ce.gov.br

2. DOS RECURSOS

2.1. Caberá RECURSO, desde que devidamente fundamentado, a ser interposto no dia 26 de
janeiro de 2018, das 08h:00min às 16h:00min, à Comissão Organizadora do Processo Seletivo
Simplificado, situada na Prefeitura Municipal do Crato, localizada no Palácio Alexandre Arraes –
Largo Júlio Saraiva, s/n, Centro, Crato-CE, conforme modelo à disposição do candidato no
referido local, e, clausula 5.2. do referido edital de abertura do certame.

3. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

3.1. Os candidatos que não tiveram seus nomes divulgados na presente lista foram
desclassificados por estarem em desacordo com as normas insculpidas no Edital do PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO n° 01/2018 - Secretaria Municipal de Meio Ambiente e
Desenvolvimento Territorial - SEMADT, de 19 de janeiro de 2018; e, caso queiram saber os
motivos da desclassificação, deveram procurar a Comissão do Processo Seletivo Simplificado no
dia 30 de janeiro de 2018 na sede da Prefeitura Municipal de Crato-CE.

3.2. O RESULTADO FINAL será publicado no Diário Oficial do Município e no endereço
eletrônico http://www.crato.ce.gov.br, na data de 29 de janeiro de 2018.

Crato-CE, 25 de janeiro de 2018.

Francisco de Brito Lima Júnior

Secretário Municipal de Meio Ambiente e Desenvolvimento Territorial